CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Requerimento Nº ___/2025

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer a
proposição com seguinte teor:

Solicitação de discussão e votação da matéria 89/2025 que ALTERA A

REDAÇÃO DO ART.2º E CRIA O PARAGRAFO UNÍCO NA LEI MUNICIPAL Nº
5.726 DE 22 DE MAIO DE 2025 QUE “INSTITUI O PROGRAMA DE CRÉDITOS
FAZENDÁRIOS – BALCÃO DE NEGOCIAÇÃO- E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 Solicito que seja discutida e votada na presente seção a PLO 89/2025 que

ALTERA A REDAÇÃO DO ART.2º E CRIA O PARAGRAFO UNÍCO NA LEI
MUNICIPAL Nº 5.726 DE 22 DE MAIO DE 2025 QUE “INSTITUI O PROGRAMA
DE CRÉDITOS FAZENDÁRIOS – BALCÃO DE NEGOCIAÇÃO- E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Canguçu, 02de Junho de 2025.

Rubens Angelin de Vargas

Vereador Líder da Bancada PSD
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
R

U
B

E
N

S
 A

N
G

E
LI

N
 D

E
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ac
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
51

C
-3

72
B

-8
86

0-
2F

B
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

51
C

-3
72

B
-8

86
0-

2F
B

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 651C-372B-8860-2FB4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RUBENS ANGELIN DE VARGAS (CPF 350.XXX.XXX-04) em 02/06/2025 11:13:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/651C-372B-8860-2FB4